BunToBsie komnpeccopsl Comprag FR11(15)

BunToBBIC MacIOHAIOIHEHHBIE KOMITPECCOPBI CEpUU F npeaAHa3HA4YCHbI JJIs

6CCHepe60ﬁHOFO H DKOHOMHUYHOI'O IPOU3BOJACTBA C)KATOI'O BO3lyXa HA

MMPOMBIINIJICHHBIX MPEANIPUATHUAX. OTInYnTEIbHBIE 0COOCHHOCTH - KOMIAKTHBIN

MPOJYMAaHHBIN TU3aliH, KAYeCTBEHHAs: COOpPKA U KIFOYEBbIE KOMIIOHEHTHI

BEyIIIMX MUPOBBIX ITPOU3BOAUTEIICH.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Mogeinn:

MomnocTs (kBT):

Makc. pabouee naBieHue (6ap):

[TpousBoauTenbHOCTH (M3/MUH):

Hanpsokenue (¢as/B):

YpoBeHs 3BykoBOro nasieHus(1b):

Pe3p0OoBoE COCOUMHCHUC:

Jmuna L (Mm):
[Iupuna D (mm):
Bricota H (Mm):

Macca (kr):

POyHKIHMOHATbHbIEC 0COOCHHOCTH

F-11

11,0

8/10
1,6/1,4
3/380/50
67

1/2"
1500/1855
800
1631/1740
435/525

F-15

15,0

8/10
2,3/1,9
3/380/50
69

1/2"
1500/1855
800
1631/1740
435/525

CoBpemeHHas, sHeprocOeperaromnas KOHCTPYKIUS BUHTOBOTO 0J0ka. ONTHMAaTbHO SKOHOMHYHBIA PEKUM

paboTeI KOMIIpeccopa Oiraroapsi MUKPOKOHTPOJIEPHOMY YIIPaBIEHUI0. MUHUMATLHBIC TTIOTEPH JaBIICHUS HA

BCCX KIIIOYCBBIX KOMIIOHCHTAaX KOMIIPECCOpPa PE3YJIIbTUPYIOTCA B OIIYTUMYIO CYMMApPHYIO0 5 KOHOMHIO

sHepro3arpat. IPPeKTHBHAS CUCTEMa Cerapaiyy Maclia ¢ OCTATOYHBIM COJICpKaHIe Macia B CKATOM BO3/IyXe

MeHee 3 mg/m3 CBoOoAHBIN 1oCcTyn K (UIBTPaM U cernapaTopam JUlsl KX CEPBUCHOIO OOCITYKUBaHUS.



Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAs HHpOpMaLUs

000 "CTPOMTEXHUKA" opurmansubiii munep Atlas Copco Russia

OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU M HABECHOT'O 000y 10BaHUS

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



